
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 372-03/11-01/200  

URBROJ: 2167/01-09/01-11-2  

Poreč-Parenzo, 20. srpanj 2011. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), Gradonačelnik  Grada Poreča-

Parenzo, 20. srpnja 2011. godine, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom 

imovinom, KLASA:372-03/11-01/198, URBROJ: 2167/01-02/13-11-2, od 11.07.2011.), 

donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o davanju pismene Suglasnosti 

Članak 1. 

Grad Poreč kao zakupodavac i L.O.F. d.o.o., iz Poreča, D. Trinajstića 2, kao zakupnik, su 

dana 18.03.2009. godine sklopili Ugovor o zakupu poslovnog prostora-plažnog objekta u 

Poreču sa odredbama o osnivanju prava građenja, na k.č.br. 4495, upisan u z.k.ul.br. 3661 

zemljišne knjige za k.o. Poreč,  KLASA: 372-03/08-01/120, URBROJ: 2167/01-02-09-1.  

Članak 2. 

Na temelju članka 16. Ugovora iz članka 1. ove Odluke, L.O.F.- u d.o.o., sa sjedištem u 

Poreču, D. Trinajstića 2, OIB 96570822065, daje se suglasnost da može dio poslovnog 

prostora koji se nalazi u prizemlju objekta označen kao bistro ukupne površine 22,8 m², dati u 

podzakup- prema tlocrtu prizemlja objekta u prilogu. 

 

Članak 3. 

L.O.F. d.o.o. iz Poreča, D. Trinajstića 2, ne smije davati suglasnost podzakupniku za 

obavljanje preinaka niti rekonstrukcije objekta i prostorija bez suglasnosti Grada Poreča- 

Parenzo. 

Članak 4. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                         

                  GRADONAČELNIK 

                               Edi Štifanić 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. L.O.F. d.o.o., Poreč, D. Trinajstića 2, 

3. Pismohrana - ovdje. 


